
 
Allegato sub 2) 

 

 Comitato Zonale PROVINCIA DI CUNEO   
   Graduatoria definitiva  anno 2022 
   Medici Veterinari, ex art. 19 A.C.N. 31.03.2020 

 

 POSIZIONE NOMINATIVO PUNTEGGIO 

 AREA “A” 
  1 GAY Loris 18,718 

  2 BALLESTRIERO Nicola 16,492 

  3 BERGAMIN Alfonso Mirko 13,982 

  4 PICCIRILLO SALVATORE 12,930 

  5 GARGIULO Andrea 12,456 

  6 NEGRO Elena 11,892 

  7 MAROTTA Vincenzo 10,790 

  8 GALLI Francesco Isacco 10,362 

  9 OLIVERO Linda 9,163 

 10 ERRICO Marianna 9,132 

 11 RAIA Luca 9,000 

 12 FOSCHI Fabio 9,000 

 13 ELMO Vincenzo 9,000 

 14 DI CARLO Rocco 9,000 

 15 DI LISIO Francesca 9,000 

 16 STROCCHIA Ines Raffaella 8,684 

 17 MASSANO Stefano 8,645 

 18 MULASSO Chiara 8,000 

 19 GIAIME Marco 8,000 

 20 TRUPIA Calogero 8,000 

 21 FARAONE Sara 8,000 

 22 MATERA Sabino 8,000 

 23 MASIELLO Domenico 8,000 

 24 TARAS Gavino 8,000 

 25 CICCARESE Giorgio Maria 8,000 

 26 MERCURIO Giovanni 7,302 

 27 RUGGIERI Giuseppe 7,059 
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 POSIZIONE NOMINATIVO PUNTEGGIO 

 AREA “A” 

 28 SACCO Mariarosaria 7,000 

 29 CASADIO Mary 7,000 

 30 PEIRONE Stefano 7,000 

 31 LUPPOLI Stefano 7,000 

 32 POLITANO Gabriele 7,000 

 33 D'AGUI' Natalia 7,000 

 34 BARRESI Sara 6,900 

 35 CORAGLIA Marco 6,658 

 36 TESTA Maurizio 6,178 

 37 BRIA Maria Francesca 6,000 

 38 CACCIATORE Claudia 6,000 

 39 CALEGARI Paola 6,000 

 40 MALERBA Emanuela 5,474 

 41 DEAMBROGIO Giulio 5,164 

 42 CARLONI Davide 5,000 

 43 CAPPETTA SILVIA 5,000 

 44 FIORIELLO Lisa 5,000 

 45 LANFRANCA Martin Stephen 5,000 

 46 MACERAUDI Stefano 5,000 

 47 PUCCI Federico 5,000 

 48 SABBADINI Michelangelo 5,000 

 49 ROSSO Marilena-Caterina 5,000 

 50 GENNARELLI Raffaele 5,000 

 51 REMONDA Barbara 3,527 

 52 BINA Elisabetta 3,518 

 53 BEVILACQUA Raffaele 3,366 

 54 BELLAIUTO Daniela 3,000 

 55 BORDESE Federica 3,000 

 56 ANGELO Giacomo 3,000 

 57 ASFALTO Vincenzo 3,000 

 58 PAROLA Riccardo 0,000 

 59 COMENTALE Antonia 0,000 
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 POSIZIONE NOMINATIVO PUNTEGGIO 

 AREA “B” 

  1 MAKAR Habil 54,970 

  2 FIORIELLO Lisa 9,890 

  3 BARRACO Mariateresa 9,236 

  4 VASSALOTTI Giuseppe 9,000 

  5 FESTA Rossella 9,000 

  6 DICHIARA Francesca 9,000 

  7 CANDELA Cristina 9,000 

  8 GROSSI Giulio 9,000 

  9 SANSO Nausicaa 9,000 

 10 IANNIELLO Angela 9,000 

 11 MATERA Sabino 8,300 

 12 CASADIO Mary 8,157 

 13 TRIPODI Francesco 8,051 

 14 CATALDO Serena 8,000 

 15 ELMO Vincenzo 8,000 

 16 GALASSO Pasquale 8,000 

 17 BARISONE Stefano 8,000 

 18 MURATORE Elvira 8,000 

 19 BERTONE Iride 8,000 

 20 NOVELLINO Giuseppe 8,000 

 21 PUCA Antonio 8,000 

 22 VALVO Salvatore 7,151 

 23 FIDELIO Marta 7,008 

 24 PEIRONE Stefano 7,000 

 25 DI LEONARDO Giuseppe 7,000 

 26 COSTA Annalisa 7,000 

 27 GROSJACQUES Federica 7,000 

 28 GROIA Francesca 7,000 

 29 PAGLIASSO Giulia 7,000 

 30 IACOMINO Claudia 7,000 

 31 CERVO Gennaro 6,342 

 32 MAROTTA Vincenzo 6,068 
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 POSIZIONE NOMINATIVO PUNTEGGIO 

 AREA “B” 

 33 CAPUTO Elisabetta 6,000 

 34 FOGLIAMANZILLO Federica 6,000 

 35 FONTANA Mauro 5,000 

 36 DERIU Pietro 5,000 

 37 GESA Gianni 5,000 

 38 MANGLAVITI Giovanni 5,000 

 39 CALLEA Tonino Giuseppe 5,000 

 40 PAPPALARDO Giovanni 5,000 

 41 CODA Benedetta 5,000 

 42 DE MARZI Roberta 5,000 

 43 BORGNA Miriam Graziella 5,000 

 44 PERLINO Giulia 5,000 

 45 AMBUS Roberta 5,000 

 46 COSTANZO Francesco 4,998 

 47 MARANDO Laura 3,000 

 48 FABBRI Valentina 3,000 

 49 BEVILACQUA Raffaele 3,000 

 50 ORLANDO Donato 3,000 

 51 ARCHINA' Antonio 3,000 

 52 BAZZONI Cinzia 3,000 

 53 PILOTTI Samuele 3,000 

 AREA “C” 
  1 MATERA Sabino 11,487 

  2 TRIPODI Francesco 9,422 

  3 BALLESTRIERO Nicola 9,000 

  4 FOSCHI Fabio 9,000 

  5 NEGRO Elena 9,000 

  6 DI CARLO Rocco 9,000 

  7 ERRICO Marianna 9,000 

  8 MANELLI Tommaso 9,000 

  9 DI LISIO Francesca 9,000 
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 POSIZIONE NOMINATIVO PUNTEGGIO 

 AREA “C” 

 10 SANSO Nausicaa 9,000 

 11 MULASSO Chiara 8,000 

 12 GIAIME Marco 8,000 

 13 FIORIELLO Lisa 8,000 

 14 CASADIO MARY 8,000 

 15 STROCCHIA Ines Raffaella 8,000 

 16 BARISONE Stefano 8,000 

 17 TRUPIA Calogero 8,000 

 18 OLIVERO Linda 8,000 

 19 MURATORE Elvira 8,000 

 20 BERTONE Iride 8,000 

 21 NOVELLINO Giuseppe 8,000 

 22 TARAS Gavino 8,000 

 23 CICCARESE Giorgio Maria 8,000 

 24 VALVO Salvatore 7,151 

 25 MAROTTA Vincenzo 7,000 

 26 SACCO Mariarosaria 7,000 

 27 DI LEONARDO Giuseppe 7,000 

 28 MASSANO Stefano 7,000 

 29 COSTA Annalisa 7,000 

 30 GROSJACQUES Federica 7,000 

 31 PAGLIASSO Giulia 7,000 

 32 LUPPOLI Stefano 7,000 

 33 IACOMINO Claudia 7,000 

 34 D'AGUI' Natalia 7,000 

 35 PICCIRILLO Salvatore 6,000 

 36 ANGELO GIACOMO 6,000 

 37 TESTA Maurizio 6,000 

 38 FOGLIAMANZILLO Federica 6,000 

 39 FONTANA Mauro 5,000 

 40 CARLONI Davide 5,000 
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 POSIZIONE NOMINATIVO PUNTEGGIO 

 AREA “C” 

 41 DERIU Pietro 5,000 

 42 LANFRANCA Martin Stephen 5,000 

 43 MACERAUDI Stefano 5,000 

 44 MANGLAVITI Giovanni 5,000 

 45 DEAMBROGIO Giulio 5,000 

 46 CALLEA Tonino Giuseppe 5,000 

 47 SABBADINI Michelangelo 5,000 

 48 BARRESI Sara 5,000 

 49 CORAGLIA Marco 5,000 

 50 CODA Benedetta 5,000 

 51 DE MARZI Roberta 5,000 

 52 FIDELIO Marta 5,000 

 53 BORGNA Miriam Graziella 5,000 

 54 PERLINO Giulia 5,000 

 55 ROSSO Marilena-Caterina 5,000 

 56 GENNARELLI Raffaele 5,000 

 57 MALERBA Emanuela 5,000 

 58 BINA Elisabetta 3,000 

 59 COSTANZO Francesco 3,000 

 60 BELLAIUTO Daniela 3,000 

 61 BORDESE Federica 3,000 

 62 PAROLA Riccardo 0,000 

NOTA INFORMATIVA:   
ai sensi dell'A.C.N. del 31.03.2020  "A parità di punteggio prevale l'anzianità di  
specializzazione, di laurea e in subordine la minore età" 
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